
Hudba z Hrobu i první folková zpovědnice na FOLKomínu 2012 

Napsal uživatel Agentura BB nikoliv C
Pátek, 30 Březen 2012 20:33

  Jako první z celé scény zavádí letošní FOLKomín speciální službu nejen pro vystupující
muzikanty, ale i pro všechny příchozí příznivce dobré muziky. Také vás trápí, zda hudba kterou
hrajete nebo posloucháte je ten pravý folk, zda jde o hudbu živou a životaschopnou? Tápete v
tmách a jste zmítáni pochybnostmi? Není nic jednoduššího než dorazit na festival a zajít si do
Folkové zpovědnice. V ní vás pečlivě a pozorně vyslechne laskavý a moudrý odborník a
specialista, který vám následně pomůže se v problematice lépe orientovat, nasměruje vás na to
jediné pravé a správné a poradí vám čemu je třeba se vyhnout. A protože v řadách redakce
FOLKtime září jediná osobnost, která je takové činnosti schopná a o jejíž rady jistě budete
stát…myslím, že ji netřeba představovat jménem.
Jaká hudba se line z Hrobu nám předvede další účinkující letošního FOLKomína, kterého tímto
představujeme. Tři učitelky v jedné kapele není jen Přelet M.S., ale také skupina Bob a Bobci.
Jak skvěle jim ladí hlasy vás přesvědčí hravě. Folk v nejlepším provedení. A určitě vás rádi
pozvou na úžasný poslední letní festival, konaný po Krušnými horami poslední listopadový
víkend. Navíc Bob a Bobky v Praze příliš často neuslyšíte.

Dosud představení účinkující FOLKomína 2012:
Přelet M.S.
Twisted Timber
Bob a Bobci  

 1 / 1


